
Sodexo se mění na Pluxee, ale ještě několik měsíců se budete setkávat i s poukázkami od Sodexo Benefity. Tyto poukázky jsou stále 
platné a budeme je proplácet jako doposud. Připravili jsme pro vás jednoduchý leták, ve kterém naleznete všechny informace  
o poukázkách, které budou v oběhu a doplnili je informacemi o jejich platnosti. 

Poukázky Pluxee a Sodexo 
Benefity pro rok 2024

platnost do 31. 12. 2024

Stravování

platnost do 31. 12. 2024

Gastro Pass

Gastro

platnost do 31. 12. 2024

Asistence

Asistence

platnost do 31. 12. 2024

Asistence Pass

Slouží k nákupu potravin, hygienických potřeb, 
vybraného lékárenského zboží, oděvů, obuvi  
a školních pomůcek.

Slouží k nákupu potravin, hygienických potřeb, 
vybraného lékárenského zboží, oděvů, obuvi 
a školních pomůcek.

platnost do 31. 12. 2025

Dárek

platnost do 31. 12. 2024

Dárkový Pass

Dárek

platnost do 31. 12. 2024 platnost do 31. 12. 2024

Flexi Pass

platnost do 31. 12. 2025

Flexi Pass - mimořádná emiseFokus Pass

V důsledku zrušení vyhlášky FKSP již 
nebudeme vydávat novou emisi.

Volný čas

platnost do 31. 12. 2025

Flexi

Vyberte si jen ty poukázky, které se vás týkají.


